[image: герб]

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № ____

от ___ _____________ 2025 года

	О внесении изменений в приказ Комитета государственного заказа Ленинградской области от 02 февраля 2023 года № 2-п «Об утверждении порядка взаимодействия органа, уполномоченного на ведение реестра квалифицированных подрядных организаций, с органом исполнительной власти Ленинградской области, ответственным за реализацию региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, и специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, и о признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 4 декабря 2017 года № 22-п»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного заказа Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в преамбулу приказа от 02 февраля 2023 года № 2-п «Об утверждении порядка взаимодействия органа, уполномоченного на ведение реестра квалифицированных подрядных организаций, с органом исполнительной власти Ленинградской области, ответственным за реализацию региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, и специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, и о признании утратившим силу приказа Комитета государственного заказа Ленинградской области от 4 декабря 2017 года № 22-п» изменение, заменив слова «2015 года» словами «2013 года».
2. Внести в порядок порядка взаимодействия органа, уполномоченного на ведение реестра квалифицированных подрядных организаций, с органом исполнительной власти Ленинградской области, ответственным за реализацию региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, и специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах следующие изменения:
2.1. пункт 2.4.2 считать пунктом 2.4.1;
2.2. пункт 2.4.3 считать пунктом 2.4.1;
2.3. раздел 5 считать разделом 4;
2.4. пункт 5.1 считать пунктом 4.1;
2.5. пункт 5.2 считать пунктом 4.2.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Комитета                                                                     П.А. Немчинов

image1.png